
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: Β4ΘΒ6ΣΙ-5Σ5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς,  22 Αυγούστου  2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.: 6922/Α1-5194
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς
Πληροφορίες: Π.Καραπιπέρη
Τηλέφωνο: 213 1353035
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: piperi@statistics.gr

ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες συμπλήρωσης και συλλογής 
των  ερωτηματολογίων της  Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των 
Αμοιβών στις Επιχειρήσεις, με έτος αναφοράς το  2010.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

   Έχοντας υπόψη :
   1. -Τις διατάξεις :

          α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  

     β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),
         γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010)  Αποκατάσταση 

φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 
9 και 10 του Ν. 2392/1996 (ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 
(ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις»,

           



2.-την  2887/Γ5-445/29.3.2012  (ΦΕΚ  1228/τ.Β΄/11.4.2012) απόφαση,  με  θέμα  «Έγκριση, 
προκήρυξη ανάθεση και  κατανομή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Διάρθρωσης και 
Κατανομής των Αμοιβών στις Επιχειρήσεις, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων 
και καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 2012»,

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.-  Ορίζουμε ως Ιδιώτες Συνεργάτες τους παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο  στην 
ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο  του  2012,  για  την  συλλογή  των  ερωτηματολογίων  της  Έρευνας 
Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών στις Επιχειρήσεις, με έτος αναφοράς το 2010, 
εντός του 2012. 

α/α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός  Δήμος
1ΒΕΛΕΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
2ΜΠΟΝΙΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
3ΤΟΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
4ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

5ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

6ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
7ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
8ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
9ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ

10ΔΕΡΕΜΠΕΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
11ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
12ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
13ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
14ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
15ΜΑΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
16ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
17ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
18ΜΠΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
19ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
20ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
21ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
22ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
23ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
24ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
25ΠΟΛΥΜΕΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
26ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ ΦΛΩΡΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
27ΡΟΥΜΠΙΕ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
28ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
29ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
30ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
31ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ
32ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  ΑΛΙΜΟΥ
33ΚΟΙΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΛΙΜΟΥ

2



34ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΑΛΙΜΟΥ
35ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
36ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
37ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
38ΚΟΡΜΕΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
39ΚΟΤΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
40ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
41ΜΑΣΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
42ΜΠΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
43ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
44ΣΟΦΙΚΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
45ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
46ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
47ΦΑΡΑΣΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
48ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
49ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΑΧΑΡΝΩΝ

50ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

51ΧΕΙΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ  ΒΥΡΩΝΟΣ
52ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ
53ΚΑΤΣΙΓΕΡΑ-ΣΒΟΡΩΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΑΚΙΝΘΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ
54ΜΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ
55ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ
56ΦΕΡΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΟΥ
57ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
58ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
59ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ  ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
60ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
61ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΖΩΓΡΑΦΟΥ
62ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
63ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ
64ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
65ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
66ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΟΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

67ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

68ΑΛΥΦΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
69ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
70ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

71ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

72ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
73ΔΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
74ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
75ΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
76ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
77ΜΑΡΙΝΟΥ-ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
78ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
79ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
80ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΗΦΙΣΙΑΣ
81ΚΑΡΑΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ  ΚΡΩΠΙΑΣ

3



82ΚΡΑΓΚΑΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΡΩΠΙΑΣ
83ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ  ΚΡΩΠΙΑΣ

84ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

85ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
86ΒΕΡΓΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
87ΔΑΡΑΜΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
88ΔΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
89ΘΕΟΧΑΡΑΤΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
90ΚΟΥΤΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
91ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
92ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
93ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
94ΤΣΕΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
95ΨΑΡΡΑΚΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ
96ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ
97ΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ
98ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ
99ΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

100ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
101ΤΣΟΥΡΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
102ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
103ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
104ΠΑΧΟΥΝΔΑΚΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

105ΚΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

106ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ
107ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ  ΠΑΙΑΝΙΑΣ
108ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
109ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
110ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
111ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ
112ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
113ΛΙΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ
114ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
115ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
116ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
117ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΥΔΡΑΣ

118ΜΑΡΔΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

119ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

120ΛΑΤΣΙΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
121ΛΙΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
122ΜΗΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
123ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
124ΠΑΣΜΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
125ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
126ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
127ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
128ΦΑΛΙΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΙΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
129ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΩΡΩΠΟΥ

4



2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή
    συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

3.-Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε 
    ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταμένη του Τμήματος Μισθωτής Εργασίας 

της Δ/νσης  Στατιστικών  Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας και η θεώρησή τους  από  την 
Προϊσταμένη  της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας.

4.-Πέραν  της  αποζημίωσης  που  προβλέπεται  στην  υπουργική  απόφαση  καθορισμού  αμοιβής 
Ιδιωτών  Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει.

                                                                                                         
                                                                                                       
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                            Ο Πρόεδρος  
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                             Ανδρέας Β. Γεωργίου

                                                                                                            
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                   
1.Γραφείο κ. Προέδρου  
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης         
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
4.-Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος
    και Νήσων Αιγαίου
5.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
6.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών
7.Δ/νση Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας  

                                                                                                       

5


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ :  Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες συμπλήρωσης και συλλογής των  ερωτηματολογίων της  Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών στις Επιχειρήσεις, με έτος αναφοράς το  2010.
	2.-την 2887/Γ5-445/29.3.2012 (ΦΕΚ 1228/τ.Β΄/11.4.2012) απόφαση, με θέμα «Έγκριση, προκήρυξη ανάθεση και  κατανομή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Διάρθρωσης και Κατανομής των Αμοιβών στις Επιχειρήσεις, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους για το έτος 2012»,
	                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                             Ανδρέας Β. Γεωργίου


